
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 09:24:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 223/2024

N° do Processo/Ano: 328/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA EM
CAMPANHAS E PROJETOS ORGANIZADOS PELA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE”. 
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA EM
CAMPANHAS E PROJETOS ORGANIZADOS PELA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

12/03/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

12/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/pstrongaquisicao-de-kit-de-higiene-bucal-infantil-para-distribuicao-gratuita-em-campanhas-e-projetos-organizados-pela-rede-municipal-de-saudestrongstrongnbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b6df1323bd725e61d9eae6ae23b3fd.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/467915fc35bcf9bc713af2dc62742347.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4274b7f22026f02ddd8ba7d2730587ba.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2024 EMPRESA... 22/03/2024 20/05/2024 R$ 4.920,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
328 223 Dispensa de licitação 21/03/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/281
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/34562af16125eb561d33dfdc841d02f7.pdf

